
C:\Users\jvrablik\Documents\LIPTÁL KNIHY, TEXTY, kalendáře\NABÍDKA knihy, pohledy, předměty\Ceník celkový.doc  1/8 

CENÍK PŘEDMĚTŮ NA PRODEJ 
 

Informační centrum a Obecní úřad Liptál 
 
 

 Titul Rok vydání Cena Kč 
1. Brožura Liptál – Vesnice roku 2006 (česky, anglicky, německy) 2008  
2. CD „Liptál, městečko“ - Ženský sbor Rokytenka 2011 100 
3. CD „Přišlo jsi k nám Jezulátko“ - Ženský sbor Rokytenka 2014 100 
4. Čepice fleece bílá  s bílou výšivkou Liptál – s kšiltem 

i s ohrnutím přes uši  
2013 43  

 
5. Čepice fleece bílá s bílou výšivkou Liptál – ohrnovací  2013 41 
6. Čepice klobouk světle modrý se znakem obce Liptál  2010 108 
7. Čepice kšiltovka bílá se znakem obce Liptál  2008 80 
8. Čepice kšiltovka světle modrá/béžová se znakem obce  2010 96 
9. Čepice kšiltovka šedá s tištěným znakem obce na boku 2015 69  
10. DVD 1 ks Festivalové střípky 47. MFF LS 2016 2016 50 
11. DVD 1 ks Festivalové střípky 48. MFF LS 2017  2017 50 
12. DVD 2 ks 46. MFF LS 2015 – 85 let Lipta a Zlatá Europea 2015 200  
13. DVD Liptál včera a dnes (česky, anglicky) 2002 80 
14. DVD Návštěva prezidenta 2007 2007 60 
15. DVD Vesnice roku 2006 – double ZK a ČR 2006 80 
16. Hrnek „ledové sklo“ se znakem obce  2015 60 
17. Hrnek 650 let obce - 1361- 2011 (modrý, červený) 2011 není 
18. Hrnek Vesnice roku 2006 (keramický) 2006 není 
19. Kniha 100 let tělovýchovy v obci Liptál 1914 - 2014 2014 50 
20. Kniha Jan Kobzáň 2001 150 
21. Kniha Liptál - brožovaná 1994 40 
22. Kniha Liptál - vázaná 1994 60 
23. Kniha Liptál včera a dnes (fotografie) 2002 290 
24. Kniha Pohádky a pověsti Jana Kobzáně – Eva Eliášová 2014 45 
25. Ledvinka červená, bleděmodrá se znakem a nápisem Liptál  2013 31 
26. Magnet hranatý Mít se kam vracet – barevný – letecký  novinka 2018 25 
27. Magnet hranatý Mít se kam vracet – barevný – OÚ a KZ novinka 2018 25 
28. Magnet kulatý Liptál – červeno-modro-bílý – pr. 58 mm novinka 2018 12 
29. Magnet kulatý Liptál – modro-bílý – pr. 58 mm novinka 2018 12 
30. Mapa Liptál 1994 10 
31. Mapa Vsetínské Beskydy - cykloturistická 2015  

novinka 2016 
 

32. Nafukovací zelený balonek se znakem Liptál (2016) 2016 3 
33. Otvírák modrý se znakem Liptál (2016) 2016 13 
34. Placka Liptál – modrobílá – pr. 44 mm novinka 2018 8 
35. Plážový nafukovací míč červeno-bílý se znakem Liptál (2016) 2016 37 
36. Pohlednice – různé druhy  2-4 



C:\Users\jvrablik\Documents\LIPTÁL KNIHY, TEXTY, kalendáře\NABÍDKA knihy, pohledy, předměty\Ceník celkový.doc  2/8 

 
 

JINÉ CIZÍ TITULY 
 

37. Pohlednice - soubor 5 ks VR 2006 (červená) 2007 10 
38. Pohlednice - soubor 7 ks VR 2006 (béžová) 2006 14 
39. Pohlednice Liptál letecky 2015 4 
40. Samolepky – znak obce (různé velikosti)  2 až 11 
41. Škrabka na okna bílá se znakem Liptál (2016) 2016 15 
42. Taška PVC modrá se znakem obce a nápisem Obec Liptál 350x500 novinka 2018 6 
43. Taška PVC modrá se znakem obce a nápisem Obec Liptál 450x500 novinka 2018 18 
44. Tričko bílé s větším znakem obce na prsou 

a vlaječkou ČR na rukávě - vel. L, XL, XXL, XXXL  
2008 150 

45. Tričko s malým znakem na prsou a nápisem Liptál  
barvy: zelená, žlutá, vínová, tm. šedá – vel. M – L – XL - XXL 

2017 145 

46. Tričko světle modré s větším znakem obce na prsou  
a vlaječkou ČR na rukávě - vel. L, XL, XXL  

2010 186 

47. Tričko světle modré s větším znakem obce na prsou 
a vlaječkou ČR na rukávě - vel. XXXL  

2010 174 

48. Tužka propisovací modrá se stříbrným nápisem Obec Liptál, 

www.liptal.cz – s gumovou koncovkou pro psaní na dotykové 
displeje 

novinka 2018 35 

49. Tužka propisovací se znakem obce  2015 16  
50. VHS Liptál včera a dnes – česky, anglicky 2002 50 
51. VHS Liptál včera a dnes (norma USA) 2002 350 
52. VHS Návštěva prezidenta 2007 2007 50 
53. VHS Vesnice roku ČR 2006 2006 50 
54. VHS Vesnice roku ZK 2006 2006 50 
55. Zápalky velké se znakem Liptál (2016) 2016  
56.    
57.    
58.    
59.    
60.    
61.    
62.    
63.    
64.    

 Titul Rok 
vydání 

Cena Kč 

1. Kniha 10 let obnovy venkova 1991 – 2001  2002 zdarma 
2. Kniha 15 let obnovy venkova 1991 – 2006  2007 zdarma 
3. Kniha 20 let Vesnice roku 1995 – 2014  2015 zdarma 

 
4. Kniha Hrady, zámky, tvrze – II. a III. díl (2014 a 2015) 2014 a 2015 240 



C:\Users\jvrablik\Documents\LIPTÁL KNIHY, TEXTY, kalendáře\NABÍDKA knihy, pohledy, předměty\Ceník celkový.doc  3/8 

 
Více podrobností na www.liptal.cz 

– záložka Informační centrum – Dokumenty infocentra  
 
Všechny tituly a předměty můžete zakoupit denně na Obecním úřadě v Liptále a v Informačním 
centru obce Liptál v pondělí a středu, nebo objednat na adrese:  

 
Obecní úřad Liptál 
 756 31  Liptál 331   

   
Tel.: 571 438 074 
Fax: 571 424 785 

   e-mail: obec@liptal.cz 
 

 
Liptál 31.12.2018 

Zpracovala: Jana Vráblíková, OÚ Liptál 
 

 
5. Kniha Jan Evják – Svět skončil, tak jsem jel novinka 

2016 
350 

 
6. Kniha Miroslav Vaculík – 20 let starostou novinka 

2016 
180 

 
7. Knihy Kopřivné I., II, III – 3 díly 2016 300/díl 
8. Kniha Valašsko ve starých fotografiích – I. díl  2008 

podle 
knihy 

9. Kniha Valašsko ve starých fotografiích – II. díl  2011 
10. Knihy Valašsko v současných fotografiích  2015 
11. Kniha Amerika cestování s Olinkou – George Knessl 2008 zdarma 
12. Mapy a turistické brožury Zlínského kraje - různé  zdarma 
13. Kniha Minerální prameny Zlínského kraje  2008 zdarma 
14. Kniha Zlínský kraj – města a obce  2014 zdarma 
15. Moravia magazín – Zlínsko a Luhačovicko  novinka 

2016  
zdarma  

16. Moravia magazín – Valašsko  novinka 
2016 

zdarma  

17. Moravia magazín – Valašsko, Beskydy (2 strany Liptál) novinka 
2017 

zdarma  

18.    
19.    
20.    
21.    
22.    
23.    
24.    
25.    
26.    
27.    


